
Programmierung einer ICOM Funkanlage

BusseYachtshop , Barkauer Str. 121 , 24145 Kiel

Programmierung

Name :

Anschrift :

Kundendaten

Zusatzinformationen

Zur Umprogrammierung senden Sie uns Ihre
Funkanlage zu. Für Rückfragen Tel. 0431 5444220

email sales@busseyachtshop.de

email :

Telefonnummer :

MMSI löschen :

ATIS löschen :

MMSI eingeben :

ATIS eingeben :

Zahlweise

36,90 € liegen bar bei :

Paypal :

Überweisung vorab

Nachnahme :

email :

IBAN: DE87200100200080704204 BIC: PBNKDEFF200

und zur Selbsteingabe freischalten

und zur Selbsteingabe freischalten

ICM323/G

ICM400 BB

ICM401

ICM421

ICM423/G

ICM505

ICM506

ICM603

ICM91D

ICOM Funkanlage

36,90 + 2,00 € Zahlkartengebühr in Deutschland.

Umprogrammierung 30 € + Versand 6,90 € in Deutschland

V1.1

kostenlos bei einer neuen Funkanlage vor Auslieferung
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